מ' בן-פזי, "קטיף ההדרים והשפעתו על התפתחות המלחמה הבין-קהילתית בארץ-ישראל 1947-1948" מ' בר-און ומ' חזן (עורכים), עם במלחמה: קובץ מחקרים על החברה האזרחית במלחמת העצמאות, ירושלים 2006, עמ' 155-188.
2. מ' בראון, בן המאה שעברה, ירושלים תשע"ב, עמ' 69-100.
3. א' מילשטיין, החודש הראשון, תל אביב 1989.
4. י' נחמיאס וא' מלצר (עורכים), גדוד 52 של חטיבת "גבעתי" במלחמת העצמאות תש"ח 1948, תל אביב 2001.